[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
      26.09.2018           587

от _______________№_____

О согласовании кандидатуры депутата
Собрания депутатов Копейского
городского округа для включения
в состав административной комиссии

Копейского городского округа

Руководствуясь Регламентом Собрания депутатов Копейского городского округа, рассмотрев заявление Гинтера В.О., депутата Собрания депутатов Копейского городского округа по избирательному округу № 5, учитывая обращение  административной комиссии Копейского. городского округа,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Исключить Гинтера Владимира Оттовича, депутата Собрания депутатов Копейского городского округа (избирательный округ № 5) из состава административной комиссии Копейского городского округа.

2.  Согласовать кандидатуру депутата Собрания депутатов Копейского
городского  округа Ефимова Ильи Владимировича (избирательный округ № 16) для включения в состав административной комиссии Копейского городского округа.

         3. Направить копию настоящего решения в административную комиссию Копейского городского округа.

        4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                 В.П. Емельянов